Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                                                                                    № 455
пос. Смидович
Об утверждении перечня вакантных должностей учителей в общеобразовательных учреждениях Смидовичского муниципального района на 2022 год

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации от 27.09.2019 № ВБ-13/08 администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень вакантных должностей учителей                в общеобразовательных учреждениях Смидовичского муниципального района на 2022 год.
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Жилину Н.Ш.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник отдела образования администрации муниципального района

Т.А. Барвинская

	Заместитель главы администрации муниципального района

Н.Ш. Жилина

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

 Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации
муниципального района
от _________ № _______

Перечень вакантных должностей учителей в общеобразовательных учреждениях Смидовичского муниципального района на 2022 год

	№ п/п
	Полное наименование образовательной организации
	Наименование вакансии
	Количество вакансий

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа   №4 с. Даниловка»
	учитель физики
	1

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа         №8 с. Аур»
	учитель русского языка и литературы
	1